
NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Informasi

2C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1603015080 MUHAMMAD HIDAYATULLAH  80 77  80 78 B 79.05

 2 1603015155 HANAN MUNA MUADZAH  88 80  80 76 A 81.60

 3 1803015171 DICKY JULIAN  80 80  80 78 B 79.80

 4 1803015193 ARYA BIMA FAUZAN  80 78  80 78 B 79.30

 5 1903015177 GUSTIAN HUDI PRABOWO  82 75  80 80 B 79.25

 6 1903015237 MUHAMMAD IMAM SANTOSO  80 79  80 78 B 79.55

 7 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO  80 78  80 80 B 79.50

 8 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI  82 78  80 79 B 79.90

 9 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  85 77  80 80 A 80.50

 10 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN  80 80  82 79 A 80.70

 11 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH  80 79  80 78 B 79.55

 12 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  82 79  80 78 A 80.05

 13 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI  80 75  80 78 B 78.55

 14 2103015096 DIMAS PRASETYO  80 80  80 79 B 79.90

 15 2103015097 MOCH DAPA ADHARI  80 78  80 78 B 79.30

 16 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH  80 77  80 78 B 79.05

 17 2103015101 RIO FAUZI  80 79  80 79 B 79.65

 18 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR  80 80  80 80 A 80.00

 19 2103015103 ELSA APRIANI  82 78  80 78 B 79.80

 20 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  82 78  80 78 B 79.80

 21 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN  80 77  80 78 B 79.05

 22 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI  80 77  80 78 B 79.05

 23 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  80 78  82 80 A 80.30

 24 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  30 75  80 79 C 66.15

 25 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  95 90  85 85 A 88.75

 26 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI  90 82  85 90 A 86.00

 27 2103015116 TASYA NURUL LAILY  80 75  80 78 B 78.55
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  80 88  88 88 A 86.00

 29 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  80 80  80 80 A 80.00

 30 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA YOZAR  80 77  80 78 B 79.05

 31 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI  80 77  80 78 B 79.05

 32 2103015126 MUHAMMAD SUFI  81 78  80 79 B 79.65

 33 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  80 77  80 78 B 79.05

 34 2103015128 AGUSTINO YULIANTO  30 78  80 78 C 66.80

 35 2103015131 SHOFIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 36 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD  82 77  80 77 B 79.45

 37 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA  80 78  80 78 B 79.30

 38 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  81 78  80 77 B 79.45

 39 2103015234 RAYHAN MAULANA  0 72  80 79 C 57.90

 40 2103015240 MUHAMMAD FARIZ  30 75  80 79 C 66.15

 41 2103015249 FREDIANTO  80 82  80 80 A 80.50

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015026 - Sistem Informasi 

: 2C 

 

 
Jadwal Kuliah R.FT302 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

Silabus, buku, referensi 41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

2 Rabu 

16 Mar 2022 

Konsep Sistem, Data dan Informasi 

- Konsep Sistem 

- Komponen Sistem 

- Batas Sistem 

- Sub sistem vs Super sistem 

- Lingkungan sistem 

- Klasifikasi Sistem 

 

- Proses pengumpulan data 

- Informasi dan kualitas Informasi 

- Fungsi Informasi saat ini 

 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Rabu 

23 Mar 2022 

Sistem Informasi dan Karakteristiknya 

- Karakteristik Sistem 

- Sistem Informasi di masyarakat 

 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Rabu 

30 Mar 2022 

Struktur Sistem Informasi Manajemen 

- Level manajemen 

- Bagian Manajemen 

- Sistem Informasi Manajemen 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Rabu 

6 Apr 2022 

Fungsi dan Komponen Komputer 

- Processor 

- Memory 

- Alat Input output  

- Sistem Operasi 

- Jaringan 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Rabu 

13 Apr 2022 

Sistem Informasi Berbasis Komputer 

(CBIS) 

- input proses output  

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 
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- Pengelolaan basis data 

- Pemrograman 

- Komunikasi data 

7 Rabu 

20 Apr 2022 

Siklus Pengembangan Sistem Informasi 

(SDLC) 
 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

8 Rabu 

27 Apr 2022 

Manajemen dan Organisasi  

 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015026 - Sistem Informasi 

: 2C 

 
Jadwal Kuliah R.FT302 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

25 Mei 2022 

Jenis pelbagai Sistem Informasi pada 

Organisasi 

 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

10 Rabu 

8 Jun 2022 

Fasilitas dan infrastruktur pendukung 

Sistem Informasi 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Rabu 

15 Jun 2022 

Keamanan Sistem Informasi 

 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Rabu 

22 Jun 2022 

Perencanaan Sumber daya Perusahaan 

Besar (ERP) 

 

32 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Rabu 

29 Jun 2022 

Tata kelola dan Audit Sistem Informasi 

 

41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

14 

 

      Rabu 

5 Jul 2022 

 KUIS  

 

         41 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 04-04-2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015026 - Sistem Informasi

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603015080 MUHAMMAD HIDAYATULLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1603015155 HANAN MUNA MUADZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1803015171 DICKY JULIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1803015193 ARYA BIMA FAUZAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1903015177 GUSTIAN HUDI PRABOWO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1903015237 MUHAMMAD IMAM SANTOSO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO 12  92V V V V V V V V V V X V V

 8 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015067 FITRIA NUR HASANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015096 DIMAS PRASETYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015097 MOCH DAPA ADHARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015101 RIO FAUZI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015103 ELSA APRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015026 - Sistem Informasi

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015113 SABRINA QODRI NOVA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015116 TASYA NURUL LAILY 12  92V V V V V V V V V V V X V

 28 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA YOZAR 12  92V V V V V V V V V V V X V

 31 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015126 MUHAMMAD SUFI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 33 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 12  92V V V V V V V V V V V X V

 34 2103015128 AGUSTINO YULIANTO 12  92V V V V V V V V V V V X V

 35 2103015131 SHOFIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 38 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 39 2103015234 RAYHAN MAULANA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 40 2103015240 MUHAMMAD FARIZ 12  92V V V V V V V V V V V X V

 41 2103015249 FREDIANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  41  40  32  41


